CNPJ: 17.556.070/0001-23 – Rua Jose Antônio Lápido, nº 713 Bairro Centro – 99190-000 –

PONTÃO – RS  – e-mail: camarapontao@yahoo.com.br/camarapontaors@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTÃO
EXTRATO DE EDITAL

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Pontão, no uso de suas
atribuições legais, torna público Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº
001/2015 do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada em Sistemas de Informática de Gestão Pública Municipal, compreendendo:
Locação da Licença de Uso de sistemas de informática, conversão de dados, instalação,
implantação e treinamento, suporte técnico quando solicitado, manutenção legal e corretiva
dos sistemas implantados. A data da abertura: 05 de Agosto de 2015 às 14h, a cópia do
edital e seus anexos estão disponíveis no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h na sede
da Câmara Municipal de Pontão, sita na Rua Jose Antônio Lápido, nº 713 Bairro Centro –

PONTÃO, por Email: camarapontao@yhaoo.com.br, camarapontaors@gmail.com.

Pontão - RS, 24 de Julho de 2015.

José Adair Alves Formigheri
Presidente